electrònica, d'acord amb les determinacions que consten en el quadre de característiques, el 
Plec de Clàusules Administratives i l’oferta presentada per aquest licitador, que es detalla a 
continuació:  

“FORMULA LA SEGÜENT PROPOSTA ECONÒMICA:  

A) Preu global de VUITANTA-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (86.850,00 €). 

L’import de l’IVA, al 21 %, és de DIVUIT MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTMIMS (18.238,50 €).  

L’oferta no podrà superar, en cap cas, el pressupost base de licitació de 94.755,00 euros, 
més 19.898,55 euros d’IVA. 

B) Millores de serveis :